CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600111 0599 tasa prodeporte 190.400,00 0,00
11100500076 057-2 estampilla proancianos 95.200,00 0,00
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 190.400,00
13110100002 Tasa pro-deporte y recreacion 0,00 95.200,00

SUMAS IGUALES 285.600,00 285.600,00
LA SUMA DE: Doscientos Ochenta y Cinco Mil Seiscientos Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 2021092400788Nit: 800012638-2

FECHA: 2021-09-24 VALOR: 285.600,00
BENEFICIARIO: 74856441-8 SILVA  MORENO MARIANO DOCUMENTO: 74856441-8
DIRECCION: PROGRESO CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO NC  2021092400965  / PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES C.P.S.

[...]

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600111 0599 tasa prodeporte 190.400,00 0,00
11100500076 057-2 estampilla proancianos 95.200,00 0,00
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 190.400,00
13110100002 Tasa pro-deporte y recreacion 0,00 95.200,00

SUMAS IGUALES 285.600,00 285.600,00
LA SUMA DE: Doscientos Ochenta y Cinco Mil Seiscientos Pesos

Aprobó